¹²³ Hüseynbalaoglu, B.H., Talışlı, M.M. Lənkəran. - s. 162-163.

¹²⁴ Rəsulzadə, M.Ə. Əsərləri. [IV cild]. - s. 93-94

¹²⁵ Əzimov, H. Azərbaycan qəzalarında sovetlər (1917-1918-ci illər). - s. 104.

¹²⁶ По Бакинской губернии: Волнения в Пришибе // Каспий. - 1917, 1 (14) октября. - с. 3.

Regionda baş verən özbaşınalığın qarşısını almaq və milli silahlı dəstələri möhkəmlənmək məqsədilə, Müsəlman Şurasının fəalları 1918-ci ilin yanvar ayında qəza bolşeviklərinin təsiri altında olan 4-cü və 7-ci sərhəd alaylarını tərk-silah etdi.

1917-ci il sentyabrın 30-da Lənkərandə fəaliyyətə başlayan “Ümud” cəmiyyətinin nəzdində türk və rus dilləri kürslər açılmışdır¹⁴³.

¹⁴¹ Əlizadə, N. Azərbaycanda Sovet hakimiyyətinin qələbəsi uğrunda mübarizə tarixindən. - s. 106.

¹⁴² Нам пишу: Из Ленкорани. Общеуездный учительский съезд // Каспий. - 1917, 28 апреля (11 мая). - 3 с.

¹⁴³ Общества «Умид»: Господину директор народных училищ Бакинской-Дагестанской области 1-го района (Ленкоран: 1917, 31 сентября) // Azərbaycan Respublikası Dövlət Tarix Arxivi, Fond № 309, siyahı № 1, iş № 1250, vərəq – 22.